
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  I POST  ANOWIENIE  NR  135/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Borne  Sulinowo

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  1ctórych  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-14  do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Bornem  Sulinowie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

w/z  Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Mys



Załączniki  do postanowienia  m

135/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I z

dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr l, Miejska  Biblioteka  Publiczna  w Bornem  Sulinowie,  ul.

Szpitalna  1, 78-449  Borne  Sulinowo:

1.  Halina  Maria  Bieńkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Borne  Sulinowo

2. Marzena  Bugla,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA  JAKUBA

STANOWSKIEGO,  zam.  Borne  Sulinowo

3. Oliwia  Furs,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Szczecinek

4. Marta  Zofia  Hajdul-Marwicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Bome  Sulinowo

5. Dominika  Kwinta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Borne  Sulinowo

6. Wioleta  Maria  Niezgoda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Borne  Sulinowo

7. Marek  Krzysztof  Pasławski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Borne  Sulinowo

8. Marzena  Stefania  Tkaczyk-Jabłońska,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Borne  Sulinowo

9. Monika  Zientara,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Borne  Sulinowo



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Budynek  Ku1turalno-Oświatowy  przy  Liceum

Ogólnokształcącym,  ul.  Aleja  Niepodległości  28, 78-449  Borne  Sulinowo:

1.  Laura  Maria  Anciar,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Borne  Sulinowo

2. RóżaAndrzejewska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Borne  Sulinowo

3. Grzegorz  Karol  Bugla,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Borne  Sulinowo

4. Diana  Gruszecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Krągi

5. Halina  Ławiynowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Borne  Sulinowo

6. Bernadeta  Mikrut,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Borne  Sulinowo

7. Dorota  Zofia  Paslawska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Borne  Sulinowo

8. Sebastian  Adam  Siódmiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

9. Paulina  Krystyna  Undrych-Matkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Borne  Sulinowo



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  wiejska  w Łubowie,  ul. Kościuszki  32, 78-445

Łubowo:

1.  Anna  Huras,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Nobliny

2. Katarzyna  Magdalena  Jowtuch,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Nobliny

3. Aleksandra  Katarzyna  Klimczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Borne  Sulinowo

4. AnnaKowalska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJPOLSKIEJ  ADRIANAZANDBERGA,

zam.  Łubowo

5. Anna  Mackiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Łubowo

6. Ewa  Makaryk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Borne  Sulinowo

7. Tomasz  Kazimierz  Mazur,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

8. Małgorzata  Siluk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Łubowo

9. Angelika  Małgorzata  Ślebioda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Borne  Sulinowo



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  wiejska  w Juchowie,  Juchowo  33, 78-446  Silnowo:

1.  Klaudia  Cybul,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Juchowo

2. Anna  Jolanta  Dzięcioł,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Borne  Sulinowo

3. Arkadiusz  Krzysztof  Górka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Silnowo

4. Anna  Kęsicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Juchowo

5. Julia  Katarzyna  Kluz,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Radacz

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

6, Adam  Zbigniew  Kuta,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Radacz

7. Dominika  Maria  Siódmiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  wiejska  w Jeleniu,  Jeleń  lOc,  78-446  Silnowo:

1.  Bartosz  Błaszczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Barwice

2. Krzysztof  Chmiel,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Ciemino

3. Agnieszka  Katarzyna  Chwiałkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Bome  Sulinowo

4. Alicja  Krupka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Borne  Sulinowo

5. Wojciech  Paweł  Peciak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Zofia  Jolanta  Toruńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Krągi

7. Marzena  Stanisława  Zygmunt,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Krągi



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  wiejska  w Krągach,  Krągi  12,  78-446  Silnowo:

1.  Dariusz  Stanisław  Bania,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

2. Joanna  Bogdan,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Borne  Sulinowo

3. Elżbieta  Violetta  Malinowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Krągi

4.  Robert  Jacek  Musiał,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Krągi

5. Ewa  Irena  Peciak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Anna  Woźniak-Musial,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Krągi

7. Ilona  Magdalena  Wronowska,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr  7

ObwodowaKomisjaWyborczaNr  7, Świetlicawiejskaw  Liszkowie,  Liszkowo  23,  78-445  Łubowo:

1.  JadwigaBabiak,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA  JAKUBA

STANOWSKIEGO,  zam.  Łubowo

2. Maciej  Ciężki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Barbara  Anna  Czyżewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Łubowo

4. Anna  Alicja  Mencfeld,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Borne  Sulinowo

5, Anna  Rymar,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Łubowo

6, Emilia  Dominika  Wiczk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Nobliny

7. Martyna  Zofia  Wójtów,  zgłoszona  przez  KOMn'ET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Borne  Sulinowo



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Swietlica  wiejska  w Piławie,  Piława  36, 78-446  Silnowo:

1.  Aneta  Katarzyna  Balcerzak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Borne  Sulinowo

2. Agnieszka  Aneta  Ilukowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Anna  Małgorzata  Malarska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Silnowo

4. Piotr  Menżyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Szczecinek

5, Emilia  Niezgoda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Piława

6. Dorota  Julita  Wałaszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Nowy  Chwalim

7. Dawid  Zając,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY  SENYSZYN,

zam.  Piława



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  wiejska  w Rakowie,  Rakowo  14,  78-445  Łubowo:

1.  Łukasz  Ilukowicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAJFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

2. Aneta  Urszula  Lisowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Borne  Sulinowo

3. Ewa  Adela  Muryn,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Łubowo

4. Łukasz  Michał  Podgórzański,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Komorze

5. Mirosław  Henryk  Pokarowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Rakowo

6. Agnieszka  Wiczk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY

SENYSZYN,  zam.  Nobliny

7. Anna  Beata  Więckowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Borne  Sulinowo



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Świetlica  wiejska  w Silnowie,  Silnowo  26, 78-446  Silnowo:

1.  Lucyna  Lidia  Dolińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Borne  Sulinowo

2. Jolanta  Teresa  Górka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam. Silnowo

3. Barbara  Kurz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Radacz

4. Anna  Malarska-Kozakiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Silnowo

5. Agata  Redosz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Rakowo

6. Kamila  Steffen,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY  SENYSZYN,

zam.  Silnowo

7. Regina  Zabuska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Silnowo



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Środowiskowy  Dom  Samopomocy,  ul. Targowa  5, 78-449

Borne  Sulinowo:

1 , Ewa  Katarzyna  Kolasińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Krągi

2 . Szymon  Kołatka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  Al)RIANA

ZANDBERGA,  zam.  Borne  Sulinowo

3. Ewa  Kostrzewa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY  SENYSZYN,

zam.  Silnowo

4. Aleksandra  Mychlewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Krągi

5. Remigiusz  Pęczek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Borne  Sulinowo

6. Justyna  Anna  Rewolińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Piława

7. Marzena  Zofia  Sędziejewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Borne  Sulinowo

8. Ewa  Maria  Tederko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAI,A  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Borne  Sulinowo

9. Klaudia  Witkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  Świetlica  wiejska  w Radaczu,  Radacz  21A,  78-446  Silnowo:

1.  PatrycjaOlgaDrab,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁ,A

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

2. Sabina  Gruszecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Borne  Sulinowo

3. Magdalena  Wiesława  Hochel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Jelonek

4. Anna  Katarzyna  Kluz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Radacz

5. Mirosław  Kotur,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Helena  Kuta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Radacz

7. Iwona  Stańczykowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Borne  Sulinowo



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Prywatny  Dom  Opieki  Rezydencje  Senioralne  "Borne"  Sp. z

o.o.  w Bornem  Sulinowie,  ul.  Bolesława  Chrobrego  5, 78-449  Borne  Sulinowo:

1.  Michał  Józef  Byszkin,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stare  Wierzchowo

2. Justyna  Anna  Filowiat,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Bome  Sulinowo

3. Ewa  Bożena  Kokot,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Borne  Sulinowo

4. Agnieszka  Anna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Juchowo

5. Alicja  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Dom  Pomocy  Społecznej  w Bornem  Sulinowie,  ul. Szpitalna

5, 78-449  Borne  Sulinowo:

1.  Janina  Batorska-Wojda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Borne  Sulinowo

2. Małgorzata  Dorota  Lewita,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Borne  Sulinowo

3. Dariusz  Mostowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Borne  Sulinowo

4. Tatiana  Teresa  Próchnicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Borne  Sulinowo

5. Jolanta  Bogumiła  Sieniawska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Borne  Sulinowo

6. Helena  Maria  Wiewiórowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Borne  Sulinowo

7. Adam  Zadora,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Borne  Sulinowo


